

**Aros Privathospital A/S**  
CVR-nr. 27 97 80 37

**Årsrapport**

**2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2013.

---

Katrin Kytønen Korsby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aros Privathospital A/S  
Skejbyparken 154  
8200 Århus N

CVR-nr.: 27 97 80 37  
Stiftet: 1. januar 2001  
Hjemsted: Århus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Katrin Kytønen Korsby, Formand  
Svend Fulsig  
Ole Hedeager Momsen  
Tage Jensen  
Kaare Brixen Larsen

**Direktion**

Ole Hedeager Momsen

**Revision**

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Sommervej 31  
C, 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at stille bygninger, udstyr, hjælpemidler og lignende til rådighed for speciallæge- og hospitalsvirksomhed og i tilknytning hertil administrative ydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.817.496 kr. mod 9.869.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.435 kr. mod 1.156.923 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2011 forventede en bruttofortjeneste for 2012 i niveauet mio. kr. og et ordinært resultat efter skat på mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.817.496</b>	<b>9.869.576</b>
1 Personaleomkostninger	-8.310.421	-7.789.805
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-580.512	-613.014
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-73.437</b>	<b>1.466.757</b>
Andre finansielle indtægter	119.142	93.373
2 Andre finansielle omkostninger	-8.558	-15.743
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.147</b>	<b>1.544.387</b>
Skat af årets resultat	-8.712	-387.464
<b>Årets resultat</b>	<b>28.435</b>	<b>1.156.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	426.463
Overføres til overført resultat	28.435	730.460
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.435</b>	<b>1.156.923</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	31.663	51.661
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>31.663</u>	<u>51.661</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.542.860	1.875.946
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.542.860</u>	<u>1.875.946</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	594.000	1.117.770
	Andre tilgodehavender	138.873	132.905
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>732.873</u>	<u>1.250.675</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.307.396</u></b>	<b><u>3.178.282</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.492.341	1.228.292
	Andre tilgodehavender	274.568	134.074
	Periodeafgrænsningsposter	119.720	297.808
	Tilgodehavender i alt	<u>2.886.629</u>	<u>1.660.174</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.502.233</u>	<u>4.850.766</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.388.862</u></b>	<b><u>6.510.940</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.696.258</u></b>	<b><u>9.689.222</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2012	2011
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Aktiekapital	560.000	560.000
7	Overført resultat	4.894.731	4.866.295
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	426.463
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.454.731</u></b>	<b><u>5.852.758</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>102.191</u>	<u>140.454</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>102.191</u></b>	<b><u>140.454</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	540.373	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	629.656	584.804
	Gæld til tilknyttede virksomheder	164.946	115.401
	Anden gæld	<u>2.804.361</u>	<u>2.995.805</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.139.336</u>	<u>3.696.010</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.139.336</u></b>	<b><u>3.696.010</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.696.258</u></b>	<b><u>9.689.222</u></b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.248.522	6.669.105
Pensioner	1.009.023	1.063.761
Andre omkostninger til social sikring	51.300	54.810
Personalemkostninger i øvrigt	1.576	2.129
	<u><b>8.310.421</b></u>	<u><b>7.789.805</b></u>
 <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre rentekomkostninger	<u>8.558</u>	<u>15.743</u>
	<u><b>8.558</b></u>	<u><b>15.743</b></u>
 <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. januar 2012		<u>200.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2012</b>		<u><b>200.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		148.339
Årets af- og nedskrivninger		<u>19.998</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2012</b>		<u><b>168.337</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>		<u><b>31.663</b></u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2012	5.993.700
Tilgang	<u>227.428</u>
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b><u>6.221.128</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	4.117.754
Årets af- og nedskrivninger	<u>560.514</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2012</b>	<b><u>4.678.268</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b><u>1.542.860</u></b>

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2012	1.117.770	0
Tilgang i årets løb	594.000	5.928.770
Afgang i årets løb	<u>-1.117.770</u>	<u>-4.811.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b><u>594.000</u></b>	<b><u>1.117.770</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b><u>594.000</u></b>	<b><u>1.117.770</u></b>
<b>6. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar 2012	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
	<b><u>560.000</u></b>	<b><u>560.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	4.866.296	4.135.835
Overført til opskrivningshenlæggelser	<u>28.435</u>	<u>730.460</u>
	<b><u>4.894.731</u></b>	<b><u>4.866.295</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2012	426.462	674.061
Udloddet udbytte	-426.462	-674.061
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>426.463</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>426.463</u></b>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2012 kr. 0.

**10. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 105 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 130 t.kr.